2025 年 4 月 14 日

お取引様各位

                               那覇ウエスト・イン

                               総 支 配 人

ホテル駐車場料金改定のご案内

平素より那覇ウエスト・インをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 8 月 1 日（金）より、ご宿泊のお客様の駐車料金を、下記の通り改定い

たします。諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

■ 変更日 ■

2025 年 8 月 1 日（金）ご宿泊のお客様より

■ 改訂内容 ■

改定前：1 泊 ￥1,100（税込）

     ↓

改定後：1 泊 ￥1,500（税込）